
UCHWAŁA NR XXI/169/2016
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 25 lutego 2016 r.

w sprawie współdziałania między jednostkami samorządu terytorialnego przy realizacji 
zadania publicznego i wydzielenia na ten cel odpowiedniego majątku

Na podstawie art. 216 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. u. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646; z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 
1146, poz. 1626, poz. 1877; z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1045, 
poz. 1189, poz. 1190. poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890 i poz. 
2150) i art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1515, poz. 1045 i poz. 1890), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. Postanawia się o współdziałaniu gminy Drawsko Pomorskie oraz Powiatu 
Drawskiego przy realizacji zadania publicznego pn.: „Przebudowa drogi powiatowej 
Drawsko Pomorskie - Jankowo Małe (nr 1953Z) i drogi gminnej Jankowo Małe - 
Jankowo", w zakresie dotyczącym opracowania projektu budowlanego.

2. Gmina Drawsko Pomorskie zabezpieczy w budżecie gminy Drawsko Pomorskie na rok 
2016 na realizację zadania, o którym mowa w ust. 1, kwotę do 50.000,00 złotych (słownie: 
pięćdziesiąt tysięcy 00/100).

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim

Ireneusz Gendek

Id: 7C828005-7EC4-4FFD-8855-4B1EC8FD3D82. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W miejscowości Jankowo powstaje zakład produkcyjny, do którego transport odbywał
się będzie wysokotonażowymi samochodami ciężarowymi, drogami: powiatową i gminną.
Ww. drogi są w złym stanie technicznym i nie mają dostatecznej nośności. Ze względu na
brak możliwości wykonania innego dojazdu, konieczna jest przebudowa przedmiotowych
dróg.

Id: 7C828005-7EC4-4FFD-8855-4B1EC8FD3D82. Podpisany Strona 1




